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Kamu Personel Seçme Sınavı (KPSS) iptal edildi mi? sorusunun yanıtını haberimizde sizlere
sunuyoruz. FETÖ soruşturmasının ardından birçok yeni bilgilere ulaşıyor. Ajanslara ulaşan
bilgiler arasında 2010 yılı KPSS sınavının iptali edildiği bulunmakta. Yapılan Sınavı'nın (KPSS)
"Genel Yetenek ve Genel Kültür" bölümü de iptal edildi. İşte KPSS sınavı ile ilgili detaylar...

Soruların sınavdan önce dışarıya sızdırıldığı iddiaları üzerine "Eğitim Bilimleri" kısmı iptal
edilen 2010'daki Kamu Personel Seçme Sınavı'nın (KPSS) "Genel Yetenek ve Genel Kültür"
bölümü de iptal edildi.

Usulsüzlük iddiaları nedeniyle bazı bölümleri iptal edilen 2010'daki KPSS'ye kızı giren Avukat
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Cemal Yeşilyurt, sınavın Genel Yetenek ve Genel Kültür bölümünün iptal edilmemesi üzerine,
bu bölümdeki sınav soru ve cevaplarının yüzlerce adaya servis edildiğini savunarak, sınavın bu
kısımlarının da iptali istemiyle Ankara İdare Mahkemesi'ne dava açmıştı.

Ankara 1. İdare Mahkemesi'nin davayı reddetmesi üzerine, Yeşilyurt kararı temyiz etti. Temyiz
istemini görüşen Danıştay 12. Dairesi, İdare Mahkemesi'nin kararını bozmuştu.

Bozma üzerine dosyayı tekrar görüşen Ankara 1. İdare Mahkemesi, 2010 KPSS'nin Genel
Yetenek ve Genel Kültür kısımlarını oy birliğiyle iptal etti.

İdare Mahkemesi'nin kararında, soruların sınavdan günler öncesinde sızdırıldığı, soruları alan
kişilerin ikrar içeren ifadeleri ile teknik incelemeler sonucu düzenlenen bilirkişi raporlarıyla
sabit olduğundan 10 Temmuz 2010'da yapılan KPSS Genel Yetenek ve Genel Kültür kısımlarında
hukuka uyanlık bulunmadığı sonucuna varıldığı kaydedildi.

FETÖ operasyonunda öğretmen ve ablalar adliyeye sevk edildi

İzmit'te, Fethullahçı Terör Örgütü'ne yönelik operasyon kapsamında 2 öğretmen ile "abla"
olarak bilinen 2 kişi gözaltına alındı. 4 kişi adliyeye sevk edildi. Kocaeli Emniyet Müdürlüğü
ekipleri, İzmit'te FETÖ'ye yönelik operasyon kapsamında 4 kişiyi gözaltına aldı. Öğrencileri
terör örgütünün öğrenci evlerine yönlendirdikleri iddia edilen 2 öğretmen ile terör örgütünde
"abla" olarak tanınan 2 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınan bir kişinin KPSS sorularının
çalınması soruşturmasında aranan firari bir kişinin kardeşi olduğu belirlendi. 4 kişi emniyetteki
işlemlerin ardından Kocaeli Adliyesi'ne sevk edildi.

KPSS nedir?

Bazı kamu kuruluşlarına personel alımlarında girilmesi zorunlu olan bir sınavdır. Uzun adı
Kamu Personel Seçme Sınavıdır.

KPSS puanı nedir?

Bir kişinin KPSS sınavından aldığı puandır. Değişik kamu kuruluşlarına personel atamalarında,
farklı türde KPSS puanları kullanılmaktadır.

KPSS puanı hesaplama aracıyla hangi türdeki KPSS puanlarını hesaplayabilirim?

KPSS puanı hesaplama aracıyla KPSSP3, KPSSP10, KPSSP93, KPSSP94 ve KPSSP121 de dahil
olmak üzere P1 ile P124 arasındaki tüm puan türlerindeki KPSS puanlarınızı hesaplayabilirsiniz.

KPSS testlerinde netler nasıl hesaplanıyor?

KPSS puanlarınız KPSS`de her bir test bölümünden yapmış olduğunuz netler kullanılarak
hesaplanmaktadır. Her bir test bölümünde yapmış olduğunuz net sayısı, doğru cevaplamış
olduğunuz soru sayısından yanlış cevaplamış olduğunuz soru sayısının dörtte birinin
çıkarılmasıyla hesaplanır.
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çıkarılmasıyla hesaplanır.

KPSS Puanı nasıl hesaplanır?

KPSS Puanı özel formüller ve geçmiş yıllarda uygulanan KPSS'lerdeki istatistiksel veriler
kullanılarak hesaplanmaktadır.
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